Capitulat Basiliius Danilaunski parochus Jerrinnensis
20. Octobr. a. v. No 8339 et tutor in matrimonium consensit

Mensis	Numerus Domus	SPONSUS					SPONSA					TESTES						
		NOMEN	Religio	Catholica	Aut alia	Vidua	NOMEN	Religio	Catholica	Aut alia	Vidua	NOMEN	Conditio					
Die 23 ^a Novembri 24	24	Laboriosus Ele as Dornau filius pfr agricola de moris et Eudo moris caduata miles c. r. 15 leg. Nafsu f. comp.					26	1			1	26	1	1	26	Laboriosa Maria filius agricola Theodorii Flury Tova Holomy et Karasievsky Kyrsev natus	Alexius Gajowski + Jakovus Harbur +	Agri cola
Tempus nuptiarum a. v. di. Januarii 877. Annus Domini 1877.																		
Die 4 ^a februari 877	44	Laboriosus Tho mas Soltyz filius Pauli et Eudoxii Ho mily natus de Pitakovic					26	1			1	26	1	1	26	Laboriosa Maria filius agricola Joannis An tonii et Do mici filii Ma tthæi natus et Karasievsky Kyrsev natus	Onuphrius Korobit + Antonius Levinicki	Agri cola
Die 6 ^a februari 49	49	Sutor Joannes Hlyayev filius agricola Matthæi et Elizabeth Anna Scivii Kie natus A Documenta Marobochii nuptiarum causam cumbea Olyf nra mura edepat nuptiarum et ex eis obsequia habent causa					23	1			1	19	1	1	19	Laboriosa Ma riæ filia Joannis Sime onis Gajowski et Eudoxii Pa ris natus A Documenta Marobochii nuptiarum causam cumbea Olyf nra mura edepat nuptiarum et ex eis obsequia habent causa	Gregorius Korobit + Joannes Jakovus	Agri cola
Die 8 ^a februari 75	75	Nobilis Simeon Soronovskii filius natus et Joseph Warobka natus					41	1			1	30	1	1	30	Laboriosa Ana stasii filia pe tronis Sime onis Kalamy et Mariæ Tyri Kox natus	Onuphrius Korobit + Michael + Jurkowskii	Agri cola
Die 11 ^a februari 17	17	Agricola Nico laus Aguer filius agricola Alexii et Mariæ Hlyayev natus					28	1			1	27	1	1	27	Generosa Maria filius nobilis Theodorii So ronovskii et Tho mas Hlyayev Kie natus	Elias Dovnar + Joannes Sorokovskii	Agri cola
Die 11 ^a februari 45	45	Laboriosus He ctorus Kuznie v Korbek filius agricola Georgii Kulpa Gregorii et Eudoxii Ho mily natus Sponsus minorum in infantia pupularis et de laris et de 8. febr. a. v. No 8339 et tutor in matrimonium consensit					28	1			1	22	1	1	22	Laboriosa Catha rina filia illa prima Laborio si Simeonis Joannis et An tonii natus	Jakovus Harbur + Gregorius Korobit	Agri cola
Die 20 ^a februari		Sutor Peter us Smercha filius agricola Pauli et An tonii natus de Pitaku Capitulat Basiliius Smercha natus parochus Jerrinnensis					28	1			1	28	1	1	28	Laboriosa Anna filius nobilis Simeonis et Antonii natus de Pitaku	Joannes Korobit + Onuphrius Korobit	Agri cola